
 

Ufficio Concorsi e docenti a contratto 

Università degli Studi di Ferrara 
Ripartizione Concorsi e personale docente 
via Ariosto, 35 • 44121 Ferrara 
concorsi@unife.it • 0532 293336-43-44-3183 
www.unife.it/concorsi 

 
 
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero repertorio, Numero Protocollo  
 
Titolo VII, Classe 1, Fascicolo 2022-VII/1.74 
Allegati e Riferimenti: 0 
 

 

 
Oggetto: Nomina membri aggregati commissione giudicatrice concorso pubblico, per titoli ed esami, per la 
copertura di n. 2 posti di Categoria D - Posizione economica D1, Area Amministrativa-gestionale per la 
Ripartizione Trattamenti Economici, pensioni e fiscalità generale presso questo Ateneo. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 VISTO l’art. 9, lettera a) del D.P.R. 09 maggio 1994, n. 487 e successive modificazioni; 
 VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 
 VISTO il Regolamento in materia di accesso dall’esterno ai ruoli del personale tecnico-amministrativo 
– a tempo indeterminato di questa Università; 
 VISTO il Decreto del Direttore Generale 20 ottobre 2022, n. 1635 con il quale è stato indetto il 
concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 2 posti di Categoria D - Posizione economica 
D1, Area Amministrativa-gestionale per la Ripartizione Trattamenti Economici, pensioni e fiscalità generale 
presso questo Ateneo; 
 VISTO l’avviso pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale 18 novembre 2022, n. 91;  
 VISTO il Decreto del Direttore Generale Rep. n. 234/2023 Prot. n. 51241 del 20/02/2023 con il quale 
è stata nominata la commissione; 
 
 

ORDINA 
 
 
 Il Dott Santoro Carlo, Responsabile dell’Ufficio orientamento, welcome e incoming di questo Ateneo, 
è nominato membro aggregato della Commissione sopra indicata per la valutazione della conoscenza della 
lingua inglese prevista dal programma d’esame. 

Il Dott. Lodi Christian, in servizio presso l’Ufficio Applicativi amministrativi e Ricerca di questo Ateneo, 
è nominato membro aggiunto della Commissione sopra indicata per l'accertamento della conoscenza dell’uso 
e delle applicazioni informatiche più diffuse. 
 
 
Ferrara, data come da registrazione a protocollo 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Marco Pisano 
Firmato digitalmente 

AC/DT/iv 
 
 
La presente è copia informatica del Decreto del Direttore Generale Rep. n. 635/2023, Prot. n. 102489 del 
04/05/2023, firmato digitalmente dal Dott. Marco Pisano, Direttore Generale dell’Università degli Studi di 
Ferrara. 
Il D.D.G. è conservato dall’Università degli Studi di Ferrara ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale 
– D. Lgs. n. 82 del 7/3/2005 (CAD) e smi. 
Albo Ufficiale di Ateneo Rep. n. 358/2023 Prot. n. 102838 del 05/05/2023 
 

https://servizi.unife.it/rubrica/strutture/300524

